内蒙古银行股份有限公司2020年度股东大会
[bookmark: _GoBack]附件2
内蒙古银行股份有限公司
2020年度股东大会授权委托书

内蒙古银行股份有限公司：
    本公司/本人（公司/个人名称：                    ，营业执照号/身份证号：                ）为内蒙古银行股东，持有内蒙古银行未被限制表决权股份数          股。兹全权委托       先生/女士（身份证号：              ）代表本公司/本人出席内蒙古银行2020年度股东大会，并对所有议案代为行使表决权，具体表决意见如下：
	序号
	议案名称
	同意
	反对
	弃权

	1
	内蒙古银行董事会2020年度工作报告

	2
	内蒙古银行监事会2020年度工作报告

	3
	内蒙古银行2020年度财务决算报告

	4
	内蒙古银行一般风险准备和盈余公积转入未分配利润的预案

	5
	内蒙古银行2021年度财务预算报告

	6
	内蒙古银行2021年度固定资产支出预算报告

	7
	关于修订《内蒙古银行股份有限公司章程》的议案

	8
	关于修订《内蒙古银行股份有限公司股东大会议事规则》的议案

	9
	关于修订《内蒙古银行股份有限公司董事会议事规则》的议案

	10
	关于修订《内蒙古银行股份有限公司监事会议事规则》的议案

	11
	内蒙古银行股份有限公司监事会对董事会及董事2020年度履职尽职评价报告

	12
	内蒙古银行股份有限公司监事会对高级管理层及其成员2020 年度履职尽职评价报告

	13
	内蒙古银行股份有限公司监事会对监事2020年度履职评价报告

备注：请将表决意见在“同意”“反对”“弃权”意向中选择一个并打“”。
（本页为签字页，无正文）

委托人（公司盖章/个人签名）：

委托人（公司法定代表人签名）：

受托人（表决人）签名：

日    期：
 1 / 2